議案第６０号

   静岡市立学校等グラウンド夜間照明施設条例の一部改正について

静岡市立学校等グラウンド夜間照明施設条例の一部を改正する条例を次のように定める。

平成２９年２月１６日提出

静岡市長  田 辺 信 宏

   静岡市立学校等グラウンド夜間照明施設条例の一部を改正する条例

 静岡市立学校等グラウンド夜間照明施設条例（平成15年静岡市条例第126号）の一部を次のよ

うに改正する。

 別表第１中

「

賤機南小学校グラウンド夜間照明施設 静岡市葵区松富三丁目１番46号  を

                                        」

「

賤機南小学校グラウンド夜間照明施設 静岡市葵区松富三丁目１番46号
に

城北小学校グラウンド夜間照明施設 静岡市葵区北安東四丁目27番３号

                                        」

改める。

   附 則

 この条例は、平成29年４月１日から施行する。